
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  VfB Suhl U14w weiß R

I II III IV V VI Punkte

24 50 57 28

1232

5:11

╳
5
10

1
7
11

2
8
12

4
9 Auszeit

2:10

Ende
14:50

B  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

9 1 5 6

2510

20:8

2
9
15
20

25 4
10
15
22

5
11
18
23

6
12
20
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:53

B  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

4 9 11 10

255 6

20:8 20:8

╳
6
15
22

3
8
17
23

3
11
19
25

5
12
20

Auszeit

Ende
15:10

A  VfB Suhl U14w weiß S

I II III IV V VI Punkte

32 57 50 54

1324 28

8:20 8:20

2
6
10

2
7
13

3
8
13

5
9 Auszeit

8:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14w #4 Suhl LK B
Frauen

B  Schmalkalder Volleyballverein e.V. vs.

VfB 91 Suhl e.V. - U14w weiß A

Spiel 16 01.12.2024 11:15 Uhr
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B  Schmalkalder VV 7/8

1 Schmidt, Sophia-Marie X

4 Telschow, Clara X
5 Siebert, Sophia X
6 Fricke, Enny Mathilda X
9 Keller, Anna X

10 Klee, Marta X
11 Müller, Matilda-Luise X

B  Libero

B  Offizielle

CT Schmidt, Oliver

C

A  VfB Suhl U14w weiß 6/8

24 Daniel, Annalena X
28 Gerling, Hedy X

32 Geißler, Livia X
50 Siebert, Lotta X
54 Kolk, Lilly X
57 Klement, Leonie X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Schmalkalder

VV

VfB Suhl U14w weiß
A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 215 12 0 1 1
0 2 1 25 2 17 13 0 2 1

3

0 3 2 50 232 25 0 3 2
Start: 11:15 Ende: 15:10 Dauer: 3:55

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klemisch, Pia 1

2 Stenzel, Sebastian 2

Schr. Wischnowskiy, Sven
Assist. Knorre, Ronald
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